[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 апреля 2018 г.                              № 196
О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению
муниципальной услуги
В целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение в муниципальном районе «Жиздринский район», утвержденного постановлением администрации МР «Жиздринский район» от 27.09.2017 № 798 (далее - Административный регламент), в соответствие со статьей 26 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Административный регламент внести следующие изменения:

в абзаце втором пункта 2.4 слово «пятнадцать» заменить словом «сорок».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Жиздринский район» по муниципальному хозяйству.

Глава администрации
МР «Жиздринский район»                                                                      А.Е. Барыбин
                                                                   (печать)                                              (подпись)
[image: image2.png]COTJACOBAHO

OPUCT AZIMUHHCTPALLMM
MP «KMU3IPUHCKUA PAAOH»

P.A. KAPNOB